Администрация
муниципального образования «Алнашский район»

«Алнаш ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 09 февраля 2021 года
	                                                           № 109

	с. АлнашиО внесении изменений в постановление Администрации Алнашского района от 10.02.2020г. № 135

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 8 ноября 2017 г. № 435 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация муниципального образования «Алнашский район»
п о с т а н о в л я е т:
В постановление Администрации Алнашского района от 10.02.2020г. №135 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления и графика вывоза твердых коммунальных отходов» внести изменения приложения 1 и 2 изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

[bookmark: _Hlk57289543]       Глава муниципального образования                                                            А.В. Семенов
       «Алнашский район»

Сидоров Дмитрий Вячеславович
(34150)3-24-06

Согласовано:

 Начальник отдела архитектуры и строительства            ________________  Кузнецов В.А.

Отдел правовой и кадровой работы
Администрации Алнашского района                       ________________   _______________

image1.png